EN 25.00 METROS CON AVENIDA J. 

INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DE CA­
BORCA, SONORA, BAJO NO. 34952, VOLUMEN 81, SECCIÓN REG ISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO UNO, DE FECHA 14 DE OCTUBRE DE 1996, SIRVIENDO COMO PRECIO DEL R[ ­
MATE LA CANTIDAD DE $7,481,600.00 (SIETE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Y POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. 

AL EFECTO SE SEÑALAN LAS 13:00 HORAS DEL DÍA 13 DE NOVIEMBRE DE 2025. MISMO 
QUE SE LLEVARÁ A CABO EN ESTE JUZGADO, UBICADO El'{ EL EDIFICIO DEL POD[R 
JUDICIAL DEL ESTADO, PLANTA BAJA, TEHUANTEPEC Y COMONFORT, LAS PALMAS,

[...]

MIL DIECISÉIS, A LA CANTIDAD DE $278,270.30 PESOS (DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 
30/100 MONEDA NACIONAL), POR CONCEPTO DE CAPITAL RESTANTE. 

• 5,611 .50 UNIDADES DE INVERSIÓN (UDIS), EQUIVALENTES AL DÍA UNO DE AGOSTO DE DOS MIL 
DIECISÉIS, A LA CANTIDAD DE $30,431.46 PESOS (TREINTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
UN PESOS 46/100 MONEDA NACIONAL), POR CONCEPTO DE CAPITAL VENCIDO. 

• 31 ,955.95 UNIDADES DE INVERSIÓN (UDIS), EQUIVALENTES AL DÍA UNO DE AGOSTO DE DOS 
MIL DIECISÉIS, A LA CANTIDAD DE $173,298.84 (CIENTO SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS 84/100 MONEDA NACIONAL) POR CONCEPTO DE INTERESES 
ORDINARIOS HASTA EL UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISÉIS, MÁS LOS QUE SE SIGAN 
GENERANDO HASTA QUE SE HAGA EL PAGO TOTAL DE LA PRESTACIÓN CONFORME AL 
CONTRATO BASE DE LA ACCIÓN, PREVIA SU LEGAL REGULACIÓN EN VÍA INCIDENTAL. 

• 5,120.00 UNIDADES DE INVERSIÓN (UDIS), EQUIVALENTES AL DÍA UNO DE AGOSTO DE DOS MIL 
DIECISÉIS, A LA CANTIDAD DE $27,766.04 (VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS 04/100 MONEDA NACIONAL) POR CONCEPTO DE COMISIÓN POR ADMINISTRACIÓN 
VENCIDOS HASTA EL UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISÉIS, MÁS LOS QUE SE SIGAN 
GENERANDO HASTA QUE SE HAGA EL PAGO TOTAL DE LA PRESTACIÓN CONFORME AL 
CONTRATO BASE DE LA ACCIÓN, PREVIA SU LEGAL REGULACIÓN EN VÍA INCIDENTAL. 

• 19,333.37 UNIDADES DE INVERSIÓN (UDIS), EQUIVALENTES AL UNO DE AGOSTO DE DOS MIL 
DIECISÉIS, A LA CANTIDAD DE $104,845.92 (CIENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS 92/100 MONEDA NACIONAL) POR CONCEPTO DE INTERESES MORATORIOS 
HASTA EL UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISÉIS, MÁS LOS QUE SE SIGAN GENERANDO 
HASTA QUE SE HAGA EL PAGO TOTAL DE LA PRESTACIÓN CONFORME AL CONTRATO BASE 
DE LA ACCIÓN, PREVIA SU LEGAL REGULACIÓN EN VÍA INCIDENTAL.